



İSO-500, 31 MAYIS'TA AÇIKLANIYOR

İstanbul Sanayi Odası (İSO), 1968 yılından bu yana aralıksız yaptığı çalışması; Türkiye'nin 500 Büyük **Sanayi** Kuruluşu Araştırması'nın 2021 yılı sonuçlarını 31 Mayıs Salı günü açıklayacak. 54. kez ilan edilecek araştırma, **İSO** Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan**'ın ev sahipliğinde düzenlenecek basın toplantısında kamuoyu ile paylaşılacak. 10:30'da başlayacak program, **İSO** Odakule-Fazıl Zübü Meclis Salonu'nda icra edilecek.



İstanbul Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Erdal Bahçivan, eğitime yönelik yaptıkları çalışmalar ile meslek liselerine nitelikli öğrencileri çekmeyi ve onları istihdam odaklı yetiştirmeyi amaçladıklarını ifade etti.

İstanbul Sanayi Odası, sanayi ve eğitim arasında köprü oluyor

Millî Eğitim Bakanlığı ile 2019'dan bu yana yürüttüğümüz **İSO MEİP** (Mesleki Eğitim İşbirliği Projesi) ile kapsamlı bir mesleki eğitim hareketine imza attık. Amacımız; meslek liselerine nitelikli öğrencileri çekmek, onları istihdam odaklı bir şekilde yetiştirmek ve **sanayide**, kendi alanlarında, iyi şartlarda istihdam edilmelerini sağlamak. Bu kapsamda İstanbul'daki 40 Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi (MTAL), 1 Mesleki Eğitim Merkezi (MESEM), 11 Güzel Sanatlar Lisesi (GSL) ve 23 Özel Eğitim Meslek Okulu'nu (ÖEMO) **İSO**'nun çeşitli sektörlerdeki 130'u aşkın meslek komitesi üyemizle birlikte yönetiyoruz. 3 yılı aşkın süredir meslek lisesi öğrencilerine işletmelerde beceri eğitimi ve staj imkânları sağlıyor, alan öğretmenlerine eğitimler veriyoruz. Ayrıca öğretim programlarının güncellenmesi, okulların proje odaklı üretim yapması ve başarılı projelerin desteklenmesini de sağlıyoruz. Okullarımızın döner sermayelerini güçlendirecek ve onları birer Ar-Ge ve üretim merkezi gibi konumlayacak işbirlikleri oluşturuyoruz.

Tüm bu çalışmalarla eşzaman-

lı olarak, protokol ile çeşitli mesleki eğitim projelerini de hayata geçirdik. Mesleki eğitimde Türkiye'de bir ilk olacak Mesleki ve Teknik Eğitim Geliştirme Merkezi'nin fizibilite çalışmasını tamamladık. İlgili merkezde İstanbul'da bulunan 300'ün üzerinde meslek lisesinin yönetici, öğretmen ve öğrencilerine yönelik eğitimlerin tasarlanması ve aynı zamanda mesleki eğitim alanında bir bilgi üretim merkezi olarak çalışmalar yürütülmesini planlıyoruz. Erasmus+ Mesleki Eğitim Hareketliliği Akreditasyonu programı ile **İSO MEİP** projemiz kapsamındaki okullardan öğrenci ve öğretmenlerin yurt dışındaki firmalarda ve eğitim kurumlarında gerçekleştirilecek işbaşı eğitimleri ve kurslarına katılmalarını sağlayacağız.

Zincirlikuyu İSOV Meslek Lisemizi bir Mesleki ve Teknik Eğitim Kampüsü'ne dönüştürmek için de çalışmalarımızı başlattık. Burada, Türkiye'de bir ilk olacak açık hava müzesi kurgusunu hedefliyoruz. **İSO MEİP** kapsamında, MEB tarafından belirlenen 5 meslek lisemiz, kaynakçılık alanında birer mükemmeliyet merkezine dönüştürüldü ve eğitim-

Türkiye'nin ilk yazılım lisesi

Hayata geçirdiğimiz bir diğer önemli projeye ise Mehmet Rifat Evyap MTAL'nin Türkiye'nin ilk yazılım lisesi haline getirilmesi. Başarı sıralamasında en üst sıralarda yer almasını arzu ettiğimiz Mehmet Rifat Evyap MTAL'nin mükemmel eğitim, proje tabanlı gelir modeli ve yazılım alanında öğrencilerine yaratacağı parlak kariyer yoluyla aranan elemanlar yetiştiren yıldız bir okul olmasını hedefliyoruz.

leri de Gedik Kaynak ile tasarlanıyor. ÖEMO'lar kapsamında İstanbul'da staj imkânı sağladığımız 9 ÖEMO öğrencisinin aynı firmalarda istihdam edilmesini hedefliyoruz. MEB'in Aralık 2021'de yaptığı son düzenlemelerle **sanayinin** nitelikli işgücü ihtiyacının karşılanmasını hedefleyen MESEM Programı konusunda **İSO** olarak sektör bazında **sanayicilerimizle** lansman toplantılarını gerçekleştiriyoruz.



HOMETEX FUARINA BURSA DAMGASI!

Ev tekstili alanında dünyanın en büyük organizasyonlarından biri olan HOMETEX'e Bursa firmaları damga vurdu. BTOŞ işbirliğinde düzenlenen fuarda bu yıl Bursa'dan 250'ye yakın firma yer aldı. BTOŞ Başkanı İbrahim Burkay, "Üretmek tek başına yetmiyor. Bunu pazarlamak lazım... Fuarlar da bu anlamda çok önemli" değerlendirmesinde bulundu.

Sektörün çatı kuruluşu Türkiye Ev Tekstili Sanayicileri ve İş İrsanları Demeyi (TETSIAD) ile Bursa Ticaret ve Sanayi Odası (BTOŞ) işbirliğinde düzenlenen fuarın açılış töreni tekstil sektörünün güç birliğine dönüştü.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Bilgin'in katılarak destek verdiği fuarın açılış törenine BTOŞ Başkanı İbrahim Burkay, TETSIAD Başkanı Hasan Hüseyin Bayram, İTO Başkanı Şekib Avdağ, TİM Başkanı İsmail Güllü, İSO Başkanı Erdal Başçıvan, İTHİB Başkanı Ahmet Öksüz, UTİB Başkanı Pınar Taşdelen Engin, DENİB Başkanı Hüseyin Memişoğlu ve TÜGİAD Genel Başkanı Nilüfer Çevikel ile birlikte kurum ve kuruluşların yönetim kurulu üyeleri ve sektör temsilcileri katıldı.

TÜRKİYE AYAKTA

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Bilgin, Türkiye'nin üretim zenginliğini görmek ve tekstil sektörünün ulaştığı üretim gücünü hissetmek HOMETEX'i gezmenin yeterli olacağını belirterek, "Tekstil bizim çok güçlü olduğumuz bir sektör. İmparatorluk döneminden dünyanın birinci ipek üreticisi Türkiye ve onun merkezi de Bursa. İstanbul Kapalıçarşı dünyanın en büyük fuar alanıydı. Yüzyıllardır böyle oldu. Şimdi Türkiye yeniden gücünü topluyor. Türkiye üretim gücüne ayakta duruyor" dedi.



GÜÇ BİRLİĞİ

Açılış konuşmasında yeni dünya düzeninde sürdürülebilirliğin önemine vurgu yapan BTOŞ Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Burkay, "Sürdürülebilirlik başarımın olmazsa olmaz anahtarlarından bir tanesi. Sektörümüzün 26 yıldır aynı yerde üstüne basa basa bu fuan hayata geçirmesi, fuarın uluslararası hüviyete kavuşmasını ve dünyadaki tüm oyuncuları buluşmasını sağlayan en önemli faktörlerden bir tanesi. HOMETEX, sektörün güç birliğinin eseri. Bu fuarın en büyük özelliği birlik ve beraberliğimiz. İstanbul, Ankara, Denizli, Bursa, Adana, Gaziantep başta olmak üzere sektörümüzün tüm aktörleri bir araya gelerek bu fuar gerçekleştirdik. Üretmek tek başına yetmiyor.



Bunu pazarlamak lazım. Fuarlar da bu anlamda çok önemli. İstanbul Fuar Merkezi yeni yapılmışla harika bir yer olmuş. Bu alana yapılan yatırımlar nedeniyle İTO Başkanımız Şekib Avdağ'ın ve yönetimi başta olmak üzere fuarımıza destek sağlayan tüm paydaşlarımıza teşekkür ederim" dedi.



PROTOKOLDEN FUARA DESTEK

Bursa Valisi Yakup Canbolat, TBMM İnsan Haklarını İnceleme Komisyonu Başkanı ve Bursa Milletvekili Hakan Çavuşoğlu, Bursa Milletvekilleri Refik Özen, Osman Mesten, Emine Yavuz Gözgeç, Vildan Yılmaz Gürel ve Zafar Işık, Bursa Büyükşehir Belediye Başkanı Alınur Aktaş ve AK Parti Bursa İl Başkanı Davut Gürkan HOMETEX'i ziyaret etti. İstanbul Fuar Merkezi'nde gerçekleştirilen dev buluşmada BTOŞ Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Burkay, BTOŞ Meclis Başkanı Ali Uğur ve TETSIAD Başkanı Hasan Hüseyin Bayram ile birlikte Bursalı firmaların ziyaret eden heyet HOMETEX'e tam not verdi.

BİRLİK VE BERABERLİK

BTOŞ Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Burkay, HOMETEX'in ev tekstili alanında dünyanın en büyük fuarları arasında yer aldığını söyledi. Fuarın bu yıl BTOŞ'un işbirliğinde KFA Fuarcılık ve TETSIAD ortaklığında organize edildiğini belirten Başkan Burkay, "Uluslararası standartlarda, ev tekstili sektörümüzün büyüklüğüne yakışan nitelikli bir fuar gerçekleştireceğiz. Fuar katılımımızın yaklaşık yüzde 10'unu yabancı firmalar oluşturuyor. Dünyanın dört bir yandan nitelikli alıcılar fuarımızda firmalarla buluşuyor. Bu yıl ayrıca trend ve ilham alanlarından alım hevetlerine, seminerlerden 'designers' boval'ara kadar birçok yeniliğe imza attık. Ev tekstilinin en önemli üretim ve ihracat kentlerinden olan Bursa'dan da 250'ye yakın firma HOMETEX'te yer alıyor. Bu anlamda Sayın Valimizin, milletvekillerimizin ve Büyükşehir Belediye Başkanımızın ziyaretini çok değerli buluyorum. Kendilerine çok teşekkür ediyorum. İnşallah sektördeki birlik ve beraberlik sayesinde fuarımızda gelecekte çok daha iyi noktalara taşıyacağız" dedi.



ALANINDA EN İYİ FUAR

Bursa Valisi Yakup Canbolat, HOMETEX'in çok başarılı bir fuar organizasyonu olduğunu söyledi. Fuarda 650 katılımcının yer aldığı belirten Vali Canbolat, "HOMETEX'in alanındaki en iyi fuar olduğunu buraya katılan sanayicilerimiz ifade ettiler. Herkesin yüzü gültüyor. Yaptığımız ziyaretlerde de birçok firmamızın güçlü ihracat bağlantıları yapmış olduğunu öğrenmekten memnuniyet duyduk. Türk ev tekstilinde yıllık ihracatın yüzde 20'ye yakın buradaki görüşmeler sayesinde kuruluyor. İlk 3 gün itibarıyla 70 bin kişi fuar ziyaret etmiş. BTOŞ'yu ve TETSIAD'ı tebrik ediyorum" dedi. Bursa'daki birlikteliğin de gurur verici olduğunu ifade eden Canbolat, konuşmasını şöyle sürdürdü: "Fuarda birçok Bursa firması bulunuyor. Bizler de hep birlikte HOMETEX'i ziyaret ederek firmalarımıza moral vermek ve destek olmak istedik. Ancak gördük ki onlar zaten oldukça moralliydi. Hepsi çok kaliteli, güzel işler çıkarmışlar. Tüm firmalarımıza kutluyorum."

HAYALLERİN ÖTESİNDE

TBMM İnsan Haklarını İnceleme Komisyonu Başkanı ve Bursa Milletvekili Hakan Çavuşoğlu, HOMETEX'in çok özel bir fuar organizasyonu olduğunu belirterek, "Sektörün ümitlerinin, hayallerinin ötesinde bir organizasyonu gerçekleştireliyoruz. Öncelikle emeği geçen İbrahim Burkay Başkanımız ve TETSIAD'a teşekkür ediyorum. Ev tekstili fuarı Bursa'muz için ayrı bir önem taşıyor. Buradaki katılımcıların yarıya yakın Bursa firması. Dolayısıyla bizler de Sayın Valimiz ve milletvekillerimizle birlikte firmalarımıza destek vermek, onların yanlarında olduğumuzu göstermek için fuar ziyaret ettik. Her işletme sahibinde bir memnuniyet ve mutluluk var. Ayrıca fuarda 5 gün boyunca 1 milyar dolarlık bir işlem hacmine ulaşacağı tahmin ediliyor. Bu da inanılmaz bir rakam" dedi.



BURKAYA ÖVGÜ

Türkiye'nin fuarcılık alanındaki başarsına da değinen Çavuşoğlu, "Ülkemiz uluslararası niteliğe sahip sektörel fuarları başarılı bir şekilde gerçekleştiriyor. Türkiye, fuarcılıkta önemli bir merkez haline geldi. HOMETEX Fuarı da bunun en güzel örneklerinden bir tanesi. Burada BTOŞ Başkanı Sayın İbrahim Burkay'a da ayrı bir parantez açmak istiyorum. Kendisi BTOŞ Başkanı olduğunda fuarlar konusunda önemli bir vizyon ortaya koydu. Bebe çocuk korfeksiyonundan gıda sektörüne kadar kendini ifade etme imkanı bulamayan tüm sektörler destek oldu. Bugün Bursa'nun yıllık 16 milyar dolar ihracata ulaşmasında bunun büyük etkisi var. HOMETEX Fuarı'ndan oldukça mutlu ayrılıyoruz. Firmalarımız da yeni diğer bağlantılarıyla Bursa'ya dönüyordu. Bu da şehrimizin irtibasına ve istihdamına olumlu yansımalar" ifadelerini kullandı.



TEKSTİLDE REKABETÇİLİK

Büyükşehir Belediye Başkanı Alınur Aktaş, pandemi ve Rusya-Ukrayna savaşının dünya ekonomilerinde oluşturduğu olumsuz etkilerin bertaraf adına HOMETEX'in oldukça başarılı bir organizasyonu olduğunu ifade etti. KFA Fuarcılık ve TETSIAD'ı tebrik eden Aktaş, "Buradaki 650 katılımcının yaklaşık 250'sinin Bursa firması olması bizim için ayrı bir gurur vesilesi. Bir tekstil şehri olan Bursa'mızın sektördeki kalitesini ve rekabetçiliğini giderek yükseldiğini gördüğümüz standartlarda bizzat şahid olduk. Fuarımız geleceğe adina bizlere imid verdi. Kent ve ülke ekonomisine destek olan tüm firmalarımıza teşekkür ediyorum" diye konuştu.

BURSALI FİRMALARA DESTEK

AK Parti Bursa İl Başkanı Davut Gürkan, HOMETEX'te gerek katılımcı gerekse ziyaretçi sayısının yüksek olmasının sektöre moral ve gurur verdiğini söyledi. BTOŞ'un "Bursa Büyüresiz Türkiye Büyür" mottosunu hatırlatan Gürkan, "Bu fuar organizasyonu da bu motto'nun en güzel örneklerinden birisi oldu. Bizler de Sayın Valimiz, milletvekillerimiz ve Büyükşehir Belediye Başkanımız ile birlikte Bursa'dan 250'ye yakın firmamızın yer aldığı HOMETEX'i ziyaret ederek firmalarımıza desteğimizi göstermek istedik. Çok güzel bir program oldu. Bursalı katılımımız da çok memnun kaldık. BTOŞ Başkanımız Sayın İbrahim Burkay'a, KFA Fuarcılık ve TETSIAD'a başarıyla gerçekleştirdikleri bu fuar organizasyonu için teşekkür ediyoruz" dedi. (Kaynak: BTOŞ)